
Протокол № 603175
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.11.2023 18:26

Реєстраційний номер
лота: 539051

Найменування майна:
Автомобіль вантажний, марка: IVECO, модель: DAILY
50C15 VH, днз:АА6854КР, VIN: ZCFC50A2105870434,
2011 рік виробництва, колір: білий

Місцезнаходження
майна:

м. Черкаси, вул. Чигиринська, 66

VIN код майна: ZCFC50A2105870434
Стартова ціна: 93 925.00 грн.
Ціна продажу: 358 793.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 696.25 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:00:14,
цінова пропозиція: 93 925.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:00:17,
цінова пропозиція: 96 742.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:00:33,
цінова пропозиція: 99 560.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:00:47,
цінова пропозиція: 102 378.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:01:07,
цінова пропозиція: 105 196.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:01:20,
цінова пропозиція: 108 013.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:01:47,
цінова пропозиція: 110 831.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:01:54,
цінова пропозиція: 113 649.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:02:21,
цінова пропозиція: 116 467.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:02:22,
цінова пропозиція: 119 284.75 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:02:27,
цінова пропозиція: 122 102.50 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:02:49,
цінова пропозиція: 124 920.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:02:57,
цінова пропозиція: 127 738.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:03:00,
цінова пропозиція: 130 555.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:03:33,
цінова пропозиція: 133 373.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:03:42,
цінова пропозиція: 136 191.25 грн.



  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:04:04,
цінова пропозиція: 139 009.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:04:16,
цінова пропозиція: 141 826.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:04:37,
цінова пропозиція: 144 644.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:04:47,
цінова пропозиція: 147 462.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:05:10,
цінова пропозиція: 150 280.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:05:16,
цінова пропозиція: 153 097.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:05:41,
цінова пропозиція: 155 915.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:05:48,
цінова пропозиція: 158 733.25 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:06:02,
цінова пропозиція: 161 551.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:06:08,
цінова пропозиція: 164 368.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:06:20,
цінова пропозиція: 167 186.50 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:06:21,
цінова пропозиція: 170 004.25 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:06:36,
цінова пропозиція: 172 822.00 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:06:53,
цінова пропозиція: 175 639.75 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:06:58,
цінова пропозиція: 178 457.50 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:07:24,
цінова пропозиція: 181 275.25 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:07:28,
цінова пропозиція: 184 093.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:07:30,
цінова пропозиція: 186 910.75 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:07:39,
цінова пропозиція: 189 728.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:07:56,
цінова пропозиція: 192 546.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:08:00,
цінова пропозиція: 195 364.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:08:12,
цінова пропозиція: 198 181.75 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 09:08:14,
цінова пропозиція: 200 999.50 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:08:32,
цінова пропозиція: 203 817.25 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:08:34,
цінова пропозиція: 206 635.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:08:40,
цінова пропозиція: 209 452.75 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:08:42,
цінова пропозиція: 212 270.50 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:09:06,
цінова пропозиція: 215 088.25 грн.



  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:09:09,
цінова пропозиція: 217 906.00 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:09:12,
цінова пропозиція: 220 723.75 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:09:26,
цінова пропозиція: 223 541.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:09:31,
цінова пропозиція: 226 359.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:09:38,
цінова пропозиція: 229 177.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:09:46,
цінова пропозиція: 231 994.75 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:10:03,
цінова пропозиція: 234 812.50 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:10:13,
цінова пропозиція: 237 630.25 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:10:22,
цінова пропозиція: 240 448.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 09:10:22,
цінова пропозиція: 243 265.75 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:10:26,
цінова пропозиція: 246 083.50 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:10:27,
цінова пропозиція: 248 901.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:10:45,
цінова пропозиція: 251 719.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:10:52,
цінова пропозиція: 254 536.75 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 09:10:53,
цінова пропозиція: 257 354.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:11:13,
цінова пропозиція: 260 172.25 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:11:15,
цінова пропозиція: 262 990.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:11:17,
цінова пропозиція: 265 807.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:11:24,
цінова пропозиція: 268 625.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 09:11:24,
цінова пропозиція: 271 443.25 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:11:30,
цінова пропозиція: 274 261.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:11:34,
цінова пропозиція: 277 078.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:11:56,
цінова пропозиція: 279 896.50 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:12:04,
цінова пропозиція: 282 714.25 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:12:31,
цінова пропозиція: 285 532.00 грн.

  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:12:40,
цінова пропозиція: 288 349.75 грн.

  Учасник: 78, час: 2023-11-15 09:13:05,
цінова пропозиція: 291 167.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:13:09,
цінова пропозиція: 293 985.25 грн.



  Учасник: 77, час: 2023-11-15 09:13:10,
цінова пропозиція: 296 803.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:14:03,
цінова пропозиція: 299 620.75 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-15 11:35:16,
цінова пропозиція: 302 438.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 17:44:33,
цінова пропозиція: 305 256.25 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 17:48:17,
цінова пропозиція: 308 074.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 17:52:15,
цінова пропозиція: 310 891.75 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 17:54:53,
цінова пропозиція: 313 709.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 17:55:18,
цінова пропозиція: 316 527.25 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 17:56:16,
цінова пропозиція: 319 345.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 17:57:08,
цінова пропозиція: 322 162.75 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 17:57:27,
цінова пропозиція: 324 980.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 17:57:51,
цінова пропозиція: 327 798.25 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 17:58:06,
цінова пропозиція: 330 616.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 17:58:11,
цінова пропозиція: 333 433.75 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 17:59:19,
цінова пропозиція: 336 251.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 17:59:40,
цінова пропозиція: 339 069.25 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 18:00:16,
цінова пропозиція: 341 887.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:00:25,
цінова пропозиція: 344 704.75 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:02:10,
цінова пропозиція: 347 522.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:02:16,
цінова пропозиція: 350 340.25 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:02:25,
цінова пропозиція: 353 158.00 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 18:03:22,
цінова пропозиція: 355 975.75 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-15 18:05:07,
цінова пропозиція: 358 793.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:09:09,
цінова пропозиція: 361 611.25 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:09:22,
цінова пропозиція: 364 429.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:09:29,
цінова пропозиція: 367 246.75 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:09:39,
цінова пропозиція: 370 064.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:09:46,
цінова пропозиція: 372 882.25 грн.



  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:09:48,
цінова пропозиція: 375 700.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:10:02,
цінова пропозиція: 378 517.75 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:10:23,
цінова пропозиція: 381 335.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:17:05,
цінова пропозиція: 384 153.25 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:17:12,
цінова пропозиція: 386 971.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:17:24,
цінова пропозиція: 389 788.75 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:17:29,
цінова пропозиція: 392 606.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:17:36,
цінова пропозиція: 395 424.25 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:17:46,
цінова пропозиція: 398 242.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:17:50,
цінова пропозиція: 401 059.75 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-11-15 18:17:59,
цінова пропозиція: 403 877.50 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:18:12,
цінова пропозиція: 406 695.25 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 7, час: 2023-11-15 17:55:40,
особлива ставка: 93 925.10 грн.

  Учасник: 53, час: 2023-11-15 17:52:52,
особлива ставка: 250 009.00 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 17:42:59,
особлива ставка: 307 001.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 17:56:12,
особлива ставка: 333 000.00 грн.

  Учасник: 65, час: 2023-11-15 18:01:56,
особлива ставка: 351 000.00 грн.

  Учасник: 82, час: 2023-11-15 18:04:02,
особлива ставка: 375 555.00 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-15 18:08:46,
особлива ставка: 380 000.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-11-15 18:16:53,
особлива ставка: 405 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Коновалов Андрій Сергійович (Учасник: 60 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

13 243.43 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

340 853.82 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лисенко Сергій Олексійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0127,
рахунок отримувача: UA543052990000026216026700256
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2707912571,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 603175 від 01.01.2024, лот № 539051 , ЄДРВП № 66703339,
переможець Учасник60

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 11.01.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 01.01.2024 16:00:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


